THƯỜNG TRỰC HĐND-UBND    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
           HUYỆN BÙ ĐỐP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Bù Đốp, ngày     tháng  02 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC CỦA TT HĐND – UBND HUYỆN

Tuần thứ 08 (từ ngày 19/02 đến ngày 23/02/2024)

(Lịch này thay thư mời họp)

THỨ HAI (Ngày 19/02):

*SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh:  Chủ trì  hội ý Thường trực
UBND huyện tuần thứ 8/2024.

+  Thành phần tham dự: các PCT UBND huyện; Thủ trưởng các đơn vị:
Phòng TC-KH, Phòng TN&MT, Phòng NN&PTNT, Phòng Nội vụ, Phòng
Dân tộc, Phòng LĐ-TB&XH, Phòng KT&HT, Ban QLDA; Chủ tịch UBND
xã Thanh Hòa; VP: LĐVP, Lộc (CV).

+ Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại phòng họp Thường trực UBND huyện.

4. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: Làm việc tại trụ sở (cả ngày).

       *CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh: Họp Thường trực Huyện ủy.
+ Nội dung:

(1). Ban Tổ chức Huyện ủy báo cáo: công tác tổ chức cán bộ.

(2). UBND huyện báo cáo: Việc chuẩn bị các nội dung phục vụ Đoàn công
tác của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy.

(3). Nội dung ký kết hợp tác và kết nghĩa giữa Thành phố Thủ Dầu Một và
huyện Bù Đốp.

+ Cùng dự và báo cáo: Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện.

2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong: Dự Hội nghị Tổng kết Chương
trình MTQG XDNTM năm 2023, phương hướng năm 2024.

+ Thành phần cùng dự: Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng điều phối
XDNTM huyện.

+ Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại phòng họp G - UBND tỉnh.

+ CBND: Văn phòng điều phối XDNTM huyện.

3. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Làm việc tại trụ sở.

THỨ BA (Ngày 20/02):

2

*SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh:  Dự buổi làm việc với đoàn
công tác của Thành phố Thủ Dầu Một, tỉnh Bình Dương về chương trình ký
kết nghĩa với huyện Bù Đốp.

+ Thành phần cùng dự: Kính mời dự: Đồng chí Bí thư Huyện ủy, Phó Bí thư
Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND huyện, đại diện lãnh đạo UB
MTTQVN huyện; Thủ trưởng các đơn vị: Văn phòng Huyện ủy, Ban CHQS
huyện, Công an huyện Phòng TN&MT, Phòng VH-TT, Phòng LĐ-TB&XH,
Phòng KT&HT, Đài TT-TH; Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã Tân Tiến;
Chủ tịch các xã, Thị trấn; VP: LĐVP.

+ Thời gian, địa điểm: 09h00’ tại Hội trường UBND huyện (120 chỗ).

+ CBND: Phòng Nội vụ.

2.  PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong:  Dự buổi làm việc với Đoàn
công tác của Thành phố Thủ Dầu Một, tỉnh Bình Dương về chương trình ký
kết nghĩa với huyện Bù Đốp.

+ Thời gian, địa điểm: 09h00’ tại Hội trường UBND huyện (120 chỗ).

3. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Trực tiếp công dân định kỳ tháng
02/2024 (cả ngày sáng 8h00’, chiều 14h00’).

+  Thành phần cùng tiếp:  Thủ trưởng các  đơn vị:  Phòng Nội  vụ,  Phòng
GD&ĐT, Phòng TN&MT, Phòng LĐ-TB&XH, Thanh tra huyện, CN Văn
phòng ĐKĐĐ, Ban TCD; các cơ quan, đơn vị khác khi được yêu cầu.

+ Địa điểm: tại Ban TCD huyện.

+ CBND: Ban TCD huyện và các đơn vị cùng tiếp.

4. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: Đi cơ sở (cả ngày).

*CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh: Đi cơ sở.

2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong: Làm việc tại trụ sở.

THỨ TƯ (Ngày 21/02):

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh:

- 08h00’– 09h00’: Cùng Đoàn công tác của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy về thăm
và nắm tình hình nhân dân tại ấp 8, xã Thanh Hòa.

+ Địa điểm: Tại nhà văn hóa ấp 8, xã Thanh Hòa.

-  09h15’ – 11h00’: Cùng Đoàn công tác của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy làm
việc với Ban Thường vụ Đảng ủy xã Thanh Hòa.

+ Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã Thanh Hòa.

3

+ Thành phần cùng dự 02 nội dung trên:  Thủ trưởng các đơn vị:  Phòng
TN&MT, Phòng NN&PTNT, Phòng TC-KH, phòng KT&HT, phòng Dân
tộc, Phòng Nội vụ, Phòng LĐ-TB&XH.

2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong: Dự họp nghe Sở Tài nguyên
và Môi trường báo cáo việc ban hành Quyết định ban hành Quy định rà soát,
công bố công khai danh mục các thửa đất nhỏ hẹp do Nhà nước trực tiếp
quản lý; việc lấy ý kiến người dân và công khai việc giao đất, cho thuê đất
đối với các thửa đất nhỏ hẹp để sử dụng vào mục đích công cộng hoặc giao,
cho thuê cho người sử dụng đất liền kề.

+ Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại phòng họp G – UBND tỉnh.

+ CBND: Phòng TN&MT.

3. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Chủ trì, làm việc với các ngành liên
quan đến  Nghị quyết số 14-NQ/TU ngày 20/11/2023 của Ban Chấp hành
Đảng bộ tỉnh Bình Phước về xây dựng và phát triển văn hóa, con người
Bình Phước đến năm 2030, định hướng đến năm 2045.

+  Thành phần tham dự: Phòng VH&TT, Phòng TC-KH, Phòng KT&HT;
VP: Đ/c Mận (PCVP), Thắm (CV).

+ CBND: Phòng VH&TT và các đơn vị dự họp.

4. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: Làm việc tại trụ sở (cả ngày).

       *CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh:

- 14h00’ đến 15h30’: Cùng Đoàn công tác của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy đi
thăm HTX và nông dân sản xuất kinh doanh tiêu biểu trên địa bàn huyện.

+ Thành phần cùng đi: Trưởng Phòng NN&PTNT, Chủ tịch Hội Nông dân
huyện, các thành phần khác (giao Phòng NN&PTNT mời).

+ CBND: Giao phòng NN&PTNT chủ trì, phối hợp với Hội Nông dân huyện
tham mưu lộ trình và chuẩn bị nội dung, tài liệu liên quan.

- 15h30’: Dự buổi làm việc của đồng chí Bí Thư Tỉnh ủy với ban Thường vụ
huyện Bù Đốp.

+ Địa điểm: Phòng họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

+ CBND: Văn phòng HĐND&UBND huyện.

2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong: Dự buổi làm việc của đồng chí
Bí Thư Tỉnh ủy với ban Thường vụ huyện Bù Đốp.

+ Thời gian, địa điểm: 15h30’ tại phòng họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

3. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Làm việc tại trụ sở.

THỨ NĂM (Ngày 22/02):

4

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh: Làm việc tại trụ sở.

2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong: Nghe báo cáo, đề xuất hướng
giải quyết đơn của Bà Võ Thị Thu Xuân (thôn 6 – xã Thiện Hưng)

+ Thành phần: Chi cục trưởng Chi cục THADS huyện; Trưởng Phòng TN-
MT, đại diện lãnh đạo Chi nhánh VP ĐKĐĐ, đại diện lãnh đạo Công an
huyện; Chủ tịch UBND xã Thiện Hưng, Tân Tiến.  VP: Đ/c Luyện (PVP),
Điệp (CV).

+ Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại phòng họp B-UBND huyện.

+ CBND: Chi cục THDS huyện, Ban TCD huyện và các đơn vị dự họp.

3. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Dự Hội nghị Tổng kết và Lễ dâng
hương Y tổ Hải Thượng Lãn Ông lần thứ 233.

+ Thời gian, địa điểm: 08h30’ tại Hội trường Khối liên cơ quan.

+ CBND: Hội Đông y.

4. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: Làm việc tại trụ sở.
       *CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh: Họp Ban Chỉ đạo cải cách tư
pháp huyện.

+ Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại phòng họp B – Huyện ủy.

+ CBND: Phòng tư pháp.

2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong: Làm việc tại trụ sở.

3. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Đi cơ sở.

4. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: Họp Ban Chỉ đạo cải cách tư
pháp huyện.

+ Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại phòng họp B – Huyện ủy.

THỨ SÁU (Ngày 23/02):

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh: Làm việc tại trụ sở.

2.  PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong:  Đi kiểm tra  quỹ đất  công
ngành giáo dục giao về địa phương quản lý.

+  Thành phần cùng  đi: Thủ  trưởng  các  đơn vị:  Phòng  GD&ĐT,  Phòng
TN&MT, Trung tâm PTQĐ; UBND thị trấn Thanh Bình, các xã khác khi có
yêu cầu.

+ Thời gian, địa điểm: 08h00’ tập trung tại sân UBND huyện.

3. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Dự họp mặt kỷ niệm 69 năm Ngày
thầy thuốc Việt Nam (27/02/1966 – 27/02/2024).

+ Thời gian, địa điểm: 08h30’ tại Hội trường Trung tâm Y tế huyện.

5

+ CBND: Phòng Y tế.

4. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: Đi công tác tại tỉnh Bình Phước
(cả ngày).

5. Phòng Y tế mời Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh, PCT UBND
huyện Nguyễn Minh Phong: Dự họp mặt kỷ niệm 69 năm Ngày thầy thuốc
Việt Nam (27/02/1966 – 27/02/2024).

+ Thời gian, địa điểm: 08h30’ tại Hội trường Trung tâm Y tế huyện.

6. Phòng Y tế mời PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: Dự họp mặt
kỷ niệm 69 năm Ngày thầy thuốc Việt Nam (27/02/1966 – 27/02/2024).

+ Thời gian, địa điểm: 08h30’ tại Hội trường Trung tâm Y tế huyện.

       *CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh: Đi cơ sở.

2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong: Làm việc tại trụ sở.

3. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Làm việc tại trụ sở.

*TRỰC THỨ BẢY + CHỦ NHẬT (Ngày 24 – 25/02/2024)

UBND huyện giao Lãnh đạo Văn phòng HĐND-UBND huyện trực công tác
tại trụ sở.

Trực UBND huyện: Đ/c Lê Quang Oanh - Chủ tịch

Trực Văn phòng:     Đ/c Bùi Quang Luyện - PCVP
Đ/c Trần Thành Lộc - CV
Đ/c Nguyễn Thị Anh - VT

Trực lái xe:  Đ/c Lường Viết Tuấn - Lái xe

Lưu ý: Các cơ quan, đơn vị được giao nhiệm vụ chuẩn bị nội dung cuộc họp gửi tài
liệu cho Văn phòng huyện trước tối thiểu  01 ngày  để đăng tải trên phần hồ sơ
công việc

TL. TT-HĐND - CT. UBND HUYỆN
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Chiêu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T10:56:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Chu Viết Sơn<soncv.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T11:08:56+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Trần Văn Chiêu<tranvanchieu.hbdo@budop.binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T11:05:12+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Đóp<ubnd.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T11:05:37+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Đóp<ubnd.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!